
   本社移転のご案内 

及び組織変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて弊社はこのたび本社を下記に移転する運びとなりましたのでご案内申し上げます。 

また、経営活動のさらなる効率化と業務運営の迅速化を図るため、下記のとおり組織の一

部を変更することといたしました。 

製造及び工事に係わる営業及び業務課（購買）を津久井工場に移転し、津久井事業所とい

たします。 

つきましては、ご高承のうえ倍旧のご指導ご鞭撻を賜わりますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶を申し上げます。 

敬具 

 

 平成２９年 ４月吉日                           

有明セラコ株式会社 

代表取締役 福丸茂 

 

業務開始日 

平成２９年５月１３日（土） 

 

５月１３日より弊社宛のご請求書は津久井事業所へご連絡いただきますようお願い申し

上げます。 

 

新本社 〒243-0018 

    神奈川県厚木市中町４丁目６－１０ エポックM1ビル４F 

    電話番号及び FAX番号に変更はございません。 

    Phone 046-221-6049  Fax 046-221-6657 

 

津久井事業所 

    〒252-0176 

    神奈川県相模原市緑区寸沢嵐２４８７ 

    Phone 042-685-2882  Fax 042-685-2107 

 

 

下記事業所は従来通りですので、何卒変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

新潟事業所、九州営業所、有明インドネシア 


